



GLOBUS

cash & carry

Veľkoobchod
pre každého
a po kusoch

Ponuka platí od 24.06.2025 do 04.07.2025

Nikde na **SLOVENSKU** nenakúpíte priemerný nákup s podobným sortimentom **LACNEJŠIE** ako u nás.

Celý sortiment ponúkame za veľkoobchodné ceny.

Pri nákupe ucelených kartónov ponúkame **VÝRAZNÉ ZĽAVY.**

Na rodinné oslavy, svadby, stužkové, ponúkame nákup do komisu s možnosťou vrátenia ucelených balení.

Ponúkame veľké množstvo produktov so zníženou dobou spotreby v **NADŠTANDARDNÝCH ZĽAVÁCH.**

Každý deň prvých 30 zákazníkov pri nákupe nad 30 EUR (vylúčený je tabakový sortiment) biele víno 2L grátis.

OTVÁRAME

utorok 24. júna o 9:00

J. Kozáčka 8 - Centrum, Zvolen

GLOBUS
cash & carry

J. Kozáčka 8 - Centrum, Zvolen



6,90 €
SUPER Cena!

Anita
Café Morani
zmrzlina
slaný karamel,
čokoláda
900ml
JC 3,67€ / 1L

Nescafé
Gold
instantná káva
200g
JC 34,50€ / 1kg



0,96 €
SUPER Cena!

Kinder
Joy
čokoládové vajce
20g
JC 48,00€ / 1kg



3,99 €
SUPER Cena!

Storck
Merci
dezert
250g
JC 15,96€ / 1kg



0,93 €
VEĽKOOBCHODNÁ Cena!

Tami
Smotana
na varenie
UHT
12% 250ml
JC 3,72€ / 1L



1,35 €
VEĽKOOBCHODNÁ Cena!

Tami
Smotana
na šľahanie
UHT
30% 250ml
JC 5,40€ / 1L



1,19 €
SUPER Cena!

Monte
dezert
6 x 55g
JC 3,61€ / 1kg



2,63 €
VEĽKOOBCHODNÁ Cena!

Feiny Biscuits
sušenky mix
400g
JC 6,58€ / 1kg



0,37 €
VEĽKOOBCHODNÁ Cena!

Nature Line
Čakanka
celozrnná
sušenka
32g
JC 11,56€ / 1kg



0,53 €
VEĽKOOBCHODNÁ Cena!

Kubík
Ovocná kapsička
100%
rôzne druhy
100g
JC 5,30€ / 1kg



3,30 €
SUPER Cena!



3,50 €
SUPER Cena!

Anita
Café Morani
zmrzlina
lesná zmes
900ml
JC 3,89€ / 1L



0,97 €
VEĽKOOBCHODNÁ Cena!

Toliar
oblatky
syrové
100g
JC 9,70€ / 1kg



0,39 €
VEĽKOOBCHODNÁ Cena!

Orion
Delissa
horká
30g
JC 13,00€ / 1kg



0,59 €
SUPER Cena!

Veselá kráva
syr – črievko
120g
JC 4,92€ / 1kg



0,75 €
SUPER Cena!

Iska
Tuniak drvený
v oleji
185g PP130g
JC 5,77€ / 1kg



1,52 €
VEĽKOOBCHODNÁ Cena!

Edeka G&G
červená repa
670g PP430g
JC 3,53€ / 1kg



0,48 €
VEĽKOOBCHODNÁ Cena!

Capri-Sun
nápoj
pomaranč
0,2L
JC 2,40€ / 1L



2,12 €
SUPER Cena!

Kukkonio
maslo
čerstvé
250g
JC 8,48€ / 1kg



1,90 €
SUPER Cena!

Natur Farm
tresčia pečenie
vo vlastnom oleji
120g
JC 15,83€ / 1kg



1,19 €
SUPER Cena!

Natur Farm
Uhorky
sterilizované
6-9cm
680g PP340g
JC 3,50€ / 1kg



2,05 €
VEĽKOOBCHODNÁ Cena!

Tatrakón
Tatarská zmes
190g
JC 10,79€ / 1kg



2,05 €
VEĽKOOBCHODNÁ Cena!

Tatrakón
Bravčové na paprike
190g
JC 10,79€ / 1kg



1,29 €
SUPER Cena!

Hellmann's
Tatarská omáčka
delikátna
405ml
JC 3,19€ / 1L



7,44 €
VEĽKOOBCHODNÁ Cena!

Becherovka
original
38% 0,5L
JC 14,88€ / 1L



0,99 €
SUPER Cena!

Fatra
minerálna voda
prírodná
1L



7,29 €
SUPER Cena!

St. Nicolaus
vodka
Extra Jemná
38% 0,7L
JC 10,41€ / 1L

Tento propagačný materiál obsahuje 31%-ný podiel potravín vyrobených na Slovensku.

Dostupnosť akciových produktov je limitovaná uvedeným časovým obdobím, prípadne vypredaním zásob. Za chyby vzniknuté pri tlači neručíme. Vydavateľ si vyhradzuje právo na omyly a chyby uverejnené v tlačovine.